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Muhammed Arslan – Devrimci Öğrenci Cephesi’ne Yoldaşlarım Merhaba 

 

 

 

Devrimci Öğrenci Cephesi’ne 

 

Yoldaşlarım Merhaba… 

 

Satırlarıma başlamadan önce Sizi Şehitlerimizden Aldığımız Cüretkar ve Savaşçı 

Ruhumla Selamlar ve Kucaklarım. 

Bizler Parti Cephe’nin Savaşçıları olarak Rojavada, devrimin topraklarında Partimize 

ve Siz Yoldaşlarımıza Yakışır bir biçimde destansı bir direniş sergiliyor ve Bedel 

ödemekten, Bedel ödetmekten çekinmiyoruz. Rojava devriminde gösterdiğimiz 

devrimci irade hem Partimiz MLSPB-Devrim Cephesi hem de Burada Yanan Devrimin 

Ateşini taşıyacağımız ülkemiz toprakları içindir. 

Bizler MLSPB-Devrim Cephesi Militanları, Burada Kan emici emperyalist güçler ve 

onun kukla işbirlikçi faşist devleti T.C’nin elleriyle besleyip büyüttüğü Daiş çetelerine 

karşı en ön cephelerde yer alıp Rojava devriminin bir bileşeni olduk. 

Ya özgür vatan Ya ölüm Şiarında Yola Çıkarak ALPER ÇAKAS Yoldaşımız Burada, kan 

emici Daiş çetelerine karşı en ön cephelerde Partimize laik bir şekilde Dövüşerek 

Şehit Düştü. Bizlere düşen ise Alper’den ve tüm şehitlerimizden aldığımız bilinci 

yaşatıp bu destansı direnişe katılmaktır. Alper yoldaşımızın şehit düşmeden önce son 

sözleri, “Kavgam siz yoldaşlarıma emanet ve bunun bilinci ile hareket edin” MLSPB-

Devrim Cephesi’nin savaşçılığını herkese gösterin” 
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Alper yoldaşımız bu sözleri söylerken onun devrime uçsuz bucaksız bakan gözleri 

gülümsüyordu. Bizim bu bilinç ile hareket edeceğimizden hiçbir şüphe duymuyordu. 

Sizlerinde Şehitlerimizden Aldığımız Bilinç ile hareket edeceğinizden eminiz. Siz 

yoldaşlarımız MLSPB-DC Saflarında Bu Silahlı Mücadeleye Çağırıyor ve halklarımızın 

tek Kurtuluşunun olduğu bu destansı Mücadeleye hiçbir baskının, dayatmanın Sizin 

hareketle olan bağınızı koparmasını ve en kısa zamanda Parti Cephe saflarında bu 

onurlu direnişe katılmalısınız. Rojava’da yakılan Devrim ateşini bir volkana çevirip 

ülkemiz Türkiye’ye sıçratacağız. 

Bizler Partimiz MLSPB-DEVRİM CEPHESİ’ne laik, halklarımızın Öncü Savaşçılarıyız. 

Bizler komutan Tamer Arda’nın Önderimiz MAHİR ÇAYAN’ın cüretkar ve savaşçı Alper 

Çakas yoldaşımızın silahını kaldırıp mermiyi namluya sürüp onları savaşarak anacağız. 

Bizler ki Kapitalist Sistemin altında hergün köleleşmektense Özgür ülke, İnsanca 

yaşam Şiarıyla bu savaşçı kitlevi mücadeleye taşıyıp, halkların kurtuluş Yolunun Silahlı 

Mücadeleden geçtiğini gösterip MLSPB-DEVRİM CEPHESİ Saflarında omuz omuza 

savaşarak başaracağız. 

Biz Anti-emperyalist, Anti-oligarşik mücadelenin Politikleşmiş Askeri Savaş 

Stratejisinden geçtiğinin bilincindeyiz. 

Bizler Kurtuluşa Kadar Savaş Şiarını Yaşatanlarız. 

Bizler Parti Cephenin bayrağını dövüşerek dalga dalga taşıyanlarız. 

 

SELAM OLSUN Tüm Devrim için savaşanlara 

 

SELAM OLSUN Kurtuluşa Kadar Savaş Şiarını Yaşatanlara 

 

SELAM OLSUN dar acağında idam sehpalarına tekme atanlara 

 

SELAM OLSUN Kızıldere’de BİZ BURAYA DÖNMEYE DEĞİL, ÖLMEYE GELDİK diyen 

Önderimiz MAHİR ÇAYAN’A 

 

SELAM OLSUN Oligarşiyi titreten Parti Cephe Savaşçılarına 

 

SELAM OLSUN 19 Yaşında Faşist Namlulara dövüşerek göğüs geren ALPER ÇAKAS 

Yoldaşımıza 
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SELAM OLSUN MAHİR’LERİN, Tamer’lerin, Kadir’lerin, Betül’lerin, Didar’ların, 

Serpil’lerin dövüşerek düşen Şehitlerimizin Kanından oluşan o Kıpkızıl orak çekiçli 

Parti-Cephe bayrağını dalgalandıranlara 

 

SELAM OLSUN Halklarımızın öncü savaşını veren THKP-C-MLSPB-DC SAVAŞÇILARINA 

 

SAVAŞMADAN KAZANILMAZ HİÇBİR ALAN HİÇBİR ZAMAN 

 

MAHİR HÜSEYİN ULAŞ KURTULUŞA KADAR SAVAŞ 

 

MLSPB-DEVRİM CEPHESİ GERİLLASI 

 

KADİR TANDOĞAN 

25.08.2015 

 

www.THKP-C.com 

 

http://www.thkp-c.com/

